terça.foira, 11 do Íêvêreiro ds 2025

19.Anol.No580
oÁRro oFrcral- oo MUNtciPto

PREFEITURÁ MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

DECRETO

ESTAOO OE §ERGIPE

PREFEITURA IIUT{ICIPAL T'E BARRA DOS C@UEIRO§

DECRETO rru lClPAL N". 7,15/2026

(De 10 de íeveíeiÍo de 2025)

NoÍneia OclpanE de Cargo em Comrssão,

Simbolo CC-V, do Ouadro Pessoal da

Prêlêiturâ Municipal de Ba$d dos

Coq!êiíoslsE. e dâ oríras providências

O PREFETTO rUNlclPAL DE BARRÁ DOs COqUEIRO§. Êstado de Sêrslpe, no u§ô

do suâs sfibülçílôs lêgâis ê em conÍoÍmidade â Lêa Orgânic, Municipel e com ba§e na

Lêi CoínplêÍneÍrbÍ no 001X2025, RESOLVE:

NOMEAR

Aú lo - AIIOREA BARRETO DO§ SÀXTO§ SILVÂ, inscÍito no CadastÍo de

Pes6oâ Físicâ - CPF sob n" 007.Xxx.XXX-25, para êxerceÍ o Cargo em Comis§âo de

Chê{e de Divisáo, Slmbolo CC-V, na Dlüsão de Capacitaçâo Continueda dos

Prods3ionais da Educaçâo, SemináÍios, Palestras e WôÍk6hop, da Secretariá MuÍicipâl

de Educãçào.

AÍr. f - Êste OecÍêlo aota e,n vigoÍ na daia de suâ publicação, rel.oâgindo seu§

êtailo6 a pâdir do dia 03 de feveíeiro de 2025.

AÉ 3' - Rêvoga dispo§ções em contráÍro

Gabinêto do 10 de íevereiro de 2025

AIRÍON §Â

Páginâ I de 1

A\rêoira Uobas Goíyroa Peí6iÍe. 16 - Cêntro - Eatra doÉ CoqueÍadsE
CEP 49 1.t0{00 - CNPJ '13 128 Aâ3,tOO1-00

Esta ediÇão encontrâ-se no site: http://www.municipioonline.com.bÍ/se/prefeituÍa/barradoscoqueiros

Avenida Moiaes Gomês Perêira CEP:49,í40-000
TELEFONE: (79) 3025.8í04
EMAIL: sêcom@barradoscoquêiros.se,gov.hr

oÁRro oFrcra|. oo MuNrclPro

Prefe[olMuniopal